令和 6 年 3 月吉日

各クラブ代表者 様

栃木県レディースバドミントン連盟

                         会 長  大島 喜代子（公印略）

第 42 回 全日本レディースバドミントン選手権大会クラブ対抗の部

第 13 回 春季関東レディースクラブ対抗バドミントン大会の部の県予選会（1 部）

第 27 回 栃木県レディースバドミントン大会クラブ対抗戦（2 部）の開催について

標記の大会を、下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますようお知らせ致します。

記

1.主催   栃木県レディースバドミントン連盟

2.日時   令和６年 4 月 11 日（木） 午前 9 時 45 分集合 10 時開始

3.会場   TKC いちごアリーナ（鹿沼総合体育館）  ℡ 0289-72-1300

4.参加資格   社会人になってからバドミントンを始めた会員であること。

5.競技方法   予選リーグ戦から決勝トーナメント（参加チーム数により変更あり）

1 部…全日本レディース大会・春季関東クラブ対抗戦の予選会

  ＊3 複の団体戦（6～9 名）

  ＊1 クラブ 1 チームの参加とする。

  ＊選手の合計年齢が 240 歳以上（令和 6 年 4 月 1 日現在）

＊１位が全日本大会、2・3・4 位が関東大会

   2 部…3 複の団体戦（6～9 名）年齢制限なし、1 クラブ何チームでも参

加可。

6.参加費   １チーム  9,000 円

7.申込み先   〒321-4308 真岡市中郷 621-2 ℡ 090-1534-8220

                     飯田 一美 （MMC）

8.申込締切   令和 6 年 3 月 20 日（水）

9.当番クラブ   １部を春季関東大会のリハーサル大会とするため当番クラブは無し。

今回のみ個別に競技役員を依頼します。

 担当役員⇒ 飯田

10.組合せ会議   3/24(日)総会後に行います。

11.その他   申込書には 1 部か 2 部を明記のこと。

★全日本は新潟県（7 月 25～28 日）、春季関東大会は栃木県（6 月 1 日）